
Oppijoiden omien mobiililai eiden käy ö, kirjaussuositukset järjestyssääntöihin.

Järjestyssääntöjen laa minen

Oppilaiden perusoikeuksiin voidaan puu ua vain lain nojalla. Järjestyssäännöillä edistetään koulun sisäistä
järjestystä, opiskelun esteetöntä sujumista sekä kouluyhteisön turvallisuu a ja viihtyisyy ä. Ennen
järjestyssääntöjen hyväksymistä tulee koulun oppilaskuntaa kuulla. Järjestyssääntöjen laa minen voi olla 
osa opetussuunnitelman mukaista opetusta. Oppilaiden lisäksi on tärkeää osallistaa myös ope ajat, muu
henkilökunta ja huoltajat järjestyssääntöjen laa miseen.

Järjestyssäännöt voivat

 määrätä koulun etokoneiden, matkapuhelinten ja muiden mobiililai eiden, interne n ja koulun 
etoverkon käytöstä sekä oppilaan omien lai eiden käytöstä oppitun en tai muun

opetussuunnitelman mukaisen opetuksen aikana.
 kieltää mobiililai een käy ö oppitun en tai muun opetussuunnitelman mukaisen opetuksen 

aikana opetusta häiritsevänä.

Järjestyssääntöihin täydenne ävät sisältökohdat (muotoilu voi olla koulun oma)

 Puhelimet ja muut mobiililai eet pidetään opetuksen aikana häiriö ömässä lassa (äänet/värinä 
pois päältä) ja poissa näkyvistä esimerkiksi repussa, pulpe ssa, lokerikossa tai omassa kaapissa. 
Tämä koskee myös retkiä ja opintokäyntejä.

 Mobiililai eiden käy ö oppitunneilla ja muissa opetus lanteissa on salli ua ainoastaan ope ajan 
luvalla ja ope ajan ohjeistuksen mukaises .

 Mobiililai eiden käy öön voidaan puu ua välitunneilla, jos laite a käytetään kiusaamis- ja
häiritsemistarkoituksessa.

 Toisen henkilön kuvaaminen on salli ua vain tämän suostumuksella. Toisen ihmisen kuvia, videoita 
tai hänen laa miaan viestejä (teks vies t, sähköpos vies t, Wilma-vies t tai muut yksityiset 
vies t) ei saa jakaa eikä julkaista ilman tämän suostumusta minkään kanavan kau a.

 Rehtorilla tai ope ajalla on oikeus o aa haltuunsa oppilaalta matkapuhelin, etokone tai 
mobiililaite, mikäli lai een käy ö häiritsee opetusta ja/tai omaa ja muiden oppimista.

OPH:n ohjeistukset aiheesta

OPH:n ohjeistus etokoneen, kännykän ja muiden mobiililai eiden käy öön lii yvistä oikeuksista ja 
velvollisuuksista koulussa:

h ps://www.oph.fi/fi/ lastot-ja-julkaisut/julkaisut/ etokoneen-kannykan-ja-muiden-mobiililai eiden-
kay oon

OPH:n ohjeistus järjestyssääntöjen laa misesta:

h ps://www.oph.fi/sites/default/files/documents/175407_jarjestyssaantojen_laa minen.pdf


